
 
 
 
  

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะช้าง 

เรื่อง แผนอัตรากำลัง 3 ปี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569  

....................................................................... 

  ด้วยแผนอัตรากำลัง 3 ปี (ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566 ) ขององค์การบริหารส่วนตำบล
เกาะช้างครบระยะเวลา การใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2563 

  ดังนั้น อาศัยอำนาจตามข้อ 16,18 ของประกาศ ก.อบต.จังหวัดเชียงราย เรื่อง หลักเกณฑ์และ
เงื่อนไขเกี่ยวกับหลักเกณฑ์การบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่  3 พฤศจิกายน 2545 และ
หนังสือด่วนมาก ที่ มท 0809.2/ว 53 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2560 เรื่อง การจัดทำแผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปี
งบประมาณ 2564 -2566 ประกอบกับมติ ก.อบต.จังหวัดเชียงราย ครั้งที่ 9/2566 เมื่อวันที่ 27 กันยายน 2566
มีมติเห็นชอบการจัดทำแผนอัตรากำลัง 3 ปี รอบปีงบประมาณ  พ.ศ. 2567 – 2569  ขององค์การบริหารส่วน
ตำบลเกาะช้าง จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี รอบปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 เป็นต้นไป 

    ประกาศ ณ วันที่ 2 ตุลาคม 2566 

 

          ร้อยตำรวจเอก 
                    (เด่นวุฒิ  จันต๊ะขัติ) 

                       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะช้าง 

 

 



 
 


